

Título: 8573 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES

ID:169587421 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
30/04/2021 às 13h0m 03/05/2021 às 11h44m 60 ddl - Carteira

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

Fornecedores confirmados: 0 | Participantes da cotação: 0

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
-------------------	---------	-------	-----------	-------------------

Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 14	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 6.369,59	Varição 0.00% R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
40629 - DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 1	1.000,0	0,79	790,00
22828 - TRANSFER DE SORO COM PONTA DUPLA PERFURANTE	ADAPTADOR C/DUPLA PONTA PERFURANTE	Marca: TKL TLF-ADA01 Embalagem: UND com 1	150,0	0,72	108,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37949 - CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8,5 ESTERIL	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF N 8,5MM SOLIDOR	Marca: SOLIDOR Embalagem: UN com 1	10,0	4,90	49,00
38132 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL	CURATIVO HIDROCOLOIDE EX.FINO REG. EST. 10X10CM C/10	Marca: CREMER Embalagem: CAIXA com 10	100,0	7,01	701,00
19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA-ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 100	500,0	1,74	870,00
37811 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI Nº 25	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25	Marca: PROCARE Embalagem: CAIXA com 25	25,0	4,25	106,33
39373 - EQUIPO MACRO GOTAS AZUL P/ ALIM ENTERAL-	EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL 1,50MT S/ FILTR	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 1	500,0	1,10	550,00
21451 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM-CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM, MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO, LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME, RECOBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC, ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS	CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 15X30 (COXIM)	Marca: POLAR FIX Embalagem: UND com 1	200,0	1,05	210,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37943 - CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,5 ESTERIL	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF N 7,5MM SOLIDOR	Marca: SOLIDOR Embalagem: UNIDADE com 10	10,0	4,62	46,18
358 - SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO; - LUER LOCK (ROSCA);	SERINGA DESC 10ML S/AG LL CXA C/250	Marca: SR Embalagem: 250 com 250	3.000,0	0,33	990,00
37812 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI Nº 27	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25	Marca: PROCARE Embalagem: CAIXA com 25	25,0	4,81	120,29
19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA-ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.(OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCAS - MEDIX E HEALCATH- PARECER NEGATIVO DAS MARCAS CITADAS)	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: UND com 100	300,0	1,74	522,00
27100 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0FR MIN. 50CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFÉRICA. EM SILICONE EXTRA MACIO, DEMARCADO EM CM E RADIOPACO,C/ PORT DE SAÍDA, BAINHA PLÁSTICA, 3,0 FR COM NO MINIMO 50 CM DE COMPRIMENTO (PEDIÁTRICO), POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTÂNEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFÓLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FÊMEA E OUTRA COM LÁTEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTÉRIL REG MS. (COM INTRODUTOR);	CATETER PERCUTANEO C/INTR. (PICC) 3FR-50CM	Marca: BLENDA Embalagem: UND com 1	3,0	258,00	774,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38807 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS	COLETOR PERFURO CORTANTE ECO 13LT C/20	Marca: FLEXPPELL Embalagem: CAIXA com 20	60,0	8,88	532,80

Alfalagos Ltda

05.194.502/0001-14

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
5	--	R\$ 2.414,71	0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
8571 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 10-SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL ESTERIL SILICONIZ. Nº 10 ESTERIL, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSÃO NEGATIVA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	SONDA ASPIRAÇÃO Nº 10	Marca: BIOSANI Embalagem: UND com 1	30,0	0,50	15,10

4817 - TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP-MACHO ROTATIVO, 1 CONEXÃO LUER LOCK FÊMEA E 1 CONEXÃO LUER SLICK, C/ PROTETORES DOS CONECTORES, EM PVC RÍGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMB INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS	TKL	Marca: TKL Embalagem: 1	100,0	0,91	91,25
--	-----	----------------------------	-------	------	-------

37907 - SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 20ML	SR I.	Marca: SR I. Embalagem: 1	1.200,0	0,55	656,76
--	-------	------------------------------	---------	------	--------

360 - SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER LOCK (ROSCA);	SR I.	Marca: SR I. Embalagem: 1	2.000,0	0,55	1.094,60
---	-------	------------------------------	---------	------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
10079 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	FLEXPELL	Marca: FLEXPELL Embalagem: 1	100,0	5,57	557,00

PM DOS REIS LTDA
37.116.181/0001-26

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 27	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 27.647,87	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
25435 - FIO NYLON MONO INC 4-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM-- COMPRIMENTO APROXIMADO: 45 CM; - AGULHA: 3,0 CM, TRIANGULAR CORTANTE, 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA; - COR: INCOLOR; - ESTRUTURA: MONOFILAMENTAR; - EMBALAGEM: INDIVIDUAL E ESTÉRIL.	FIO NYLON PRETO 4/0 45CM 3,0CM	Marca: TECHNOFIO Embalagem: CX com 24	24,0	1,83	43,92

8572 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12-SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL ESTERIL SILICONIZ. Nº 12 ESTERIL, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSÃO NEGATIVA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N.12 EMBALAGEM PGC ESTERIL DESCARTAVEL	Marca: CPL MEDICAL Embalagem: UN com 1	20,0	1,58	31,60
--	--	---	------	------	-------

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
16532 - UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML-- UTILIZADO EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO; - TAMPA INTEGRADA E EQUIPARADA COM TUBO E DIFUSOR PARA GARANTIR BORBULHAMENTO CONTROLADO NAS FAIXAS DE VAZAO DE 1 A 15 L/MIN. - COPO COM INDICACAO DE NIVEIS MAXIMO E MINIMO. - TODO CONJUNTO ESTERILIZAVEL. - COPO DIFUSOR E TUBO EM POLIPROPILENO. - TAMPA EM NYLON.	UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO FRASCO PLASTICO DE 250 ML	Marca: HAOXI Embalagem: UND com 1	50,0	17,84	892,00
448 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS	Marca: POLARFIX Embalagem: UND com 1	30,0	4,55	136,50
19682 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	AGULHA 25X7 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	Marca: SR Embalagem: UND com 1	500,0	0,32	157,50
21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM-CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME, RECOBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC, ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL - UNIDADE	Marca: POLAR Embalagem: UND com 1	500,0	0,71	355,00
359 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/ AGULHA (ROSCA)-SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, BICO LUER LOCK, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/ AGULHA (ROSCA)-	Marca: RYMCO Embalagem: UND com 1	500,0	0,27	132,50

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
22267 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 6X7CM-MEDIDAS APROXIMADAS PRODUTO INATIVO EM 21/09/18, TENDO EM VISTA QUE FOI REALIZADO UMA REUNIÃO NA AGIR EM 06/09/18, ONDE FOI RELATADO PELAS GERENTES E SUPERVISORA DE ENFERMAGEM QUE ATÉ A PRESENTE DATA, NÃO ERA NECESSÁRIO A AQUISIÇÃO DO ITEM, SENDO INVIÁVEL PERMANECER COM O CADASTRO DO MESMO ATIVO.	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL -	Marca: VITALDERME Embalagem: UND com 1	100,0	1,90	190,00
19683 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	Marca: npb Embalagem: cx com 100	3.000,0	0,40	1.200,00
365 - ALGODAO HIDROFILO 500G	ALGODAO HIDROFILO 500G	Marca: farol Embalagem: und com 1	24,0	10,70	256,80
37834 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 14	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA	Marca: FOYOMED Embalagem: UND com 1	300,0	0,87	261,00
37774 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTAVEL C/100	Marca: THEOTO Embalagem: PCT com 100	500,0	0,03	16,25
26781 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0,55MM 24G	AGULHA HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20 X 5,5 MM ESTERIL DESCARTAVEL	Marca: SALDANHA RODRIGUES Embalagem: UN com 1	300,0	0,42	126,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
45164 - AVENTAL DESCARTAVEL TNT MANGA LONGA GR 40	CAPOTE TNT DESCARTÁVEL NÃO-ESTÉRIL GR40	Marca: vitta desc Embalagem: pct com 10	4.000,0	4,20	16.800,00
19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	Marca: NPH Embalagem: CX com 100	3.000,0	0,41	1.245,00
38261 - SONDA ALIM.ENTERAL N°12 POLIURETANO AD.	SONDA ALIM.ENTERAL N°12 POLIURETANO AD.	Marca: CPL Embalagem: UND com 1	50,0	9,04	452,00
4453 - COLETOR DE URINA NAO ESTERIL INFANTIL FEMININO 100ML-TIPO SACO PLASTICO, NÃO ESTERIL, COM ORIFICIO OVAL E COM ESPAÇO PARA IDENTIFICAÇÃO: NOME DO PACIENTE, LEITO, EXAME, NOME DO MEDICO, LABORATORIO E DATA.	COLETOR DE URINA NAO ESTERIL INFANTIL FEMININO 100ML-TIPO SACO PLASTICO, NÃO ESTERIL.	Marca: VITALGOLD Embalagem: UND com 1	100,0	0,25	25,00
7143 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX1,80M 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UND	ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	Marca: erimax Embalagem: pct com 12	600,0	0,90	540,00
382.HIST - LUVA CIRURGICA N° 7,0 ESTERIL	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR - UNIDADE	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	200,0	1,59	318,00
37840 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 06-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 C/ VALVULA	Marca: FOYOMED Embalagem: UND com 1	100,0	0,78	78,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº22 DISPOSITIVO SEGURANCA-ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.(OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCAS - MEDIX E HEALCATH- PARECER NEGATIVO DAS MARCAS CITADAS)	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 COM DISP DE SEGURANÇA	Marca: POLYMED Embalagem: UND com 1	300,0	1,73	519,00
16030 - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL-- PRECISÃO E QUALIDADE; - FÁCIL UTILIZAÇÃO; - DURÁVEL E COM RESULTADOS CONFIÁVEIS; - TOMADA DE TEMPERATURA CERCA DE 01 MINUTO; - FUNÇÃO AUTO-DESLIGAMENTO; - SER PASSÍVEL DE DESINFECÇÃO COM ALCOOL A 70%; - VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO; - GARANTIA MÍNIMA DE 03 (TRÊS) MESES.	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	Marca: G-TECH Embalagem: UND com 1	100,0	13,05	1.305,00
42423 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,7 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	AGULHA DESCARTAVEL 30X0,7 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	Marca: NPH Embalagem: UND com 1	500,0	0,35	175,00
38079 - COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID	COMPRESSA GAZE 7.5 X 7.5 ESTERIL	Marca: EUROPA Embalagem: PCT com 10	4.000,0	0,49	1.960,00
7000 - LUVA CIRURGICA Nº 8,5 ESTERIL-	LUVA CIRURGICA N 8.5 ESTERIL	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	200,0	1,64	328,00
37830 - ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,8M	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,8M	Marca: POLARFIX Embalagem: PCT com 12	12,0	0,65	7,80

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37787 - AGULHA DESCARTAVEL 25X0,6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	AGULHA 25X6 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	Marca: sr Embalagem: cx com 100	300,0	0,32	96,00

Paulo Carneiro de Lucena -Me

59.250.290/0001-74

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 8.000,00	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19584 - CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM-- CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA INSERIDA EM UM SACHÊ DE NÃO TECIDO; - NÃO RECORTÁVEL; - EMBALADO INDIVIDUALMENTE; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO APROXIMADO: 10 X 10 CM.	CURATIVO NAO ADESIVO CARVAO ATIVADO 10.5X10.5CM COM PRATA	Marca: CASEX Embalagem: UN com 1	50,0	21,00	1.050,00

38724 - CURATIVO CATETER TRANSP.CLOREXIDINA 2% TAM8,5X11,5CM-	TEGADERM CHG 8,5X11,5CM 25UNID 1657R, 3M BRASIL	Marca: 3M COMPANY Embalagem: CX com 25	50,0	125,00	6.250,00
---	---	---	------	--------	----------

2191 - CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X20CM-- COMPOSTO POR FIBRA DE ALGINATO DE CÁLCIO; - EMBALADO INDIVIDUALMENTE; - REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO APROXIMADO: 10 X 20 CM.	CURATIVO NAO ADESIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10X20CM	Marca: L.M. FARMA Embalagem: UN com 1	50,0	14,00	700,00
---	---	--	------	-------	--------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

07.173.013/0001-01

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			

Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
1	--	R\$ 780,00	0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
34312 - FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300 ML -- PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; - LIVRE DE BISFENOL - A; - TAMPA COM MEMBRANA PERFURÁVEL, ADAPTADA AOS EQUIPOS DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL. - GRADUADO COM ESCALA DE 10 ML; - COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; - ATÓXICO; - TRANSPARENTE; - ESTÉRIL.	FRASCO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML	Marca: EQUIPLEX Embalagem: Caixa com 100	1.000,0	0,78	780,00

Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda

07.928.753/0001-00

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			

Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
3	--	R\$ 1.771,44	0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
369.HIST - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UNDS/NO MÍNIMO 1,20 M EM REPOUSO; - TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; - NO MÍNIMO 13 FIOS/CM²; - ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA; - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO; - NÃO ESTÉRIL; - COMPATÍVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO; - PACOTE COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES; - REGISTRO NA ANVISA.	ATADURA DE CREPON 10 X 1,20 13 PCT C/ 12 UND	Marca: ANAPOLIS TEXTIL Embalagem: PCT C/ 12 UND com 1	60,0	0,34	20,40

30670 - ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA 2%-- CLOREXIDINA 2%; - CERDAS MACIAS; - CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE	Marca: VIC PHARMA Embalagem: 288 UND com 1	24,0	1,71	41,04
--	----------------------------------	---	------	------	-------

5138 - FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 500ML-EM PLASTICO TRANSPARENTE GRADUADO. O FRASCO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO.	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML BIOBASE	Marca: BIOBASE Embalagem: CAIXA COM 90 com 1	1.500,0	1,14	1.710,00
---	--	---	---------	------	----------

Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli

28.791.011/0001-56

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
1	--	R\$ 1.301,30	0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG-FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORÇÃO E MELHOR DISTRIBUIÇÃO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO ACIMA DE 90KG E CINTURA DE 110 A 165CM; CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTÉRIO DA SAÚDE A MESMA DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO XG	Marca: FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. Embalagem: PACOTE com 7	1.001,0	1,30	1.301,30

MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES

EIRELI

31.246.364/0001-80

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			

Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
1	--	R\$ 825,00	0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
381.HIST - LUVA CIRURGICA Nº 7,5 ESTERIL (CONSIDERAR PAR)	LUVA CIRURGICA BECARE	Marca: BECARE Embalagem: PCT com 500	500,0	1,65	825,00

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

26.921.908/0002-02

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			

Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
3	--	R\$ 863,44	0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML-- DESCARTÁVEL; - SACO COLETOR DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; - CAPACIDADE 2000 ML; - GRADUADO; - TRANSPARENTE; - COM CORDÃO PARA AMARRAÇÃO.	SEGMED	Marca: SEGMED Embalagem: 100	1.000,0	0,33	327,50

383 - LUVA CIRURGICA Nº 8,0 ESTERIL (CONSIDERAR ITEM COMO CAIXA)	MUCAMBO	Marca: MUCAMBO Embalagem: 200	200,0	1,62	323,44
--	---------	----------------------------------	-------	------	--------

15712 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL-CATETER NASAL DESCARTÁVEL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO EM POLIVINIL.ATÓXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE, (TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE E DE FAVRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E REG.MS.	EMBRAMED	Marca: EMBRAMED Embalagem: 20	200,0	1,06	212,50
--	----------	----------------------------------	-------	------	--------

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

37.109.097/0004-28

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
1	--	R\$ 1.150,00	0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19696 - EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER SLIP-EQUIPO MACRO INJ LAT GRAVIT P/ SOL PARENTERAL DISP SEGURANCA EQUIPO P/ INFUSÃO GRAVITACIONAL DE SOLUÇÕES PARENTERAIS: PONTA PERFURANTE, PADRÃO ISO; PADRÃO GOTAS (1ML = 20GOTAS/MINUTO);CÂMARA GOTEJADORA C/ FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 M; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,22M; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSÃO; INJETOR LATERAL C/ MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LÁTEX FREE; CONECTOR SPIN LOCK C/ O PACIENTE, C/ FLUID STOP (PERMITE REALIZAÇÃO DO PRIMING SEM RETIRAR A PROTEÇÃO DO CONECTOR C/ O PACIENTE); REGISTRO ANVISA; ENTRADA DE AR, INJETOR LATERAL E CONECTOR LUER SLIP, VALVULA SAFELOW. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. MARCA B BRAUN INTRAFIX PRIMELINE AIR COM VALVULA SAFELOW OU EQUIVALENTE.	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL C/FILTRO DE AR	Marca: SOLIDOR Embalagem: CX com 100	1.000,0	1,15	1.150,00

Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me

20.140.256/0001-01

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			

Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
1	--	R\$ 1.249,50	0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
8577 - CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM-- USO ÚNICO; - FORMULA CONTROLADA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; - INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; - EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO APROXIMADO: 15 X 20 CM.	CURATIVO HIDROCOLOIDE AUTO ADER.SEMI-TRANSP.15CMX20CM CURATEC, L.M.FARMA	Marca: L.M.FARMA Embalagem: CX com 1	50,0	24,99	1.249,50

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Científica Médica Hospitalar Ltda	14	6.369,59
Alfalagos Ltda	5	2.414,71
PM DOS REIS LTDA	27	27.647,87
Paulo Carneiro de Lucena -Me	3	8.000,00
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	1	780,00
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	3	1.771,44
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	1	1.301,30
MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	1	825,00
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	3	863,44
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	1.150,00
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	1	1.249,50

Total de fornecedores confirmados

11

Total de itens confirmados

60

Total confirmado (R\$)

52.372,85

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

52.372,85

Valor anterior (R\$)

52.372,85

Varição total (R\$)

0,00

0.00% em relação a última compra